
ZARZĄDZENIE NR Or-0152-419 /2003

Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 20 listopada 2003 r.

 

w sprawie: wprowadzenia stawek za najem lokali użytkowych – komunalnych położonych na terenie
Miasta Jastrzębie Zdroju.

 

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 3 Ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 r. Dz.U.Nr 142 póz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie Uchwały Nr XXVIII/473/96
z dnia 21.12.1996 r. Rady Miasta, w sprawie ustalania stawek czynszowych za lokale użytkowe -
komunalne, położonych na terenie Miasta Jastrzębie Zdrój zarządzam:

 

§1

Dokonać zmiany pkt l Uchwały Nr Or-0151-323/01 z dnia 22.08.2001 r. Zarządu Miasta Jastrzębie Zdrój,
który otrzyma brzmienie:

1. Wprowadzić od 01.12.2003 r. stawkę za najem sal znajdujących się w Domu Sołeckim przy ul.
Cieszyńskiej 101 w Jastrzębiu Zdroju w wysokości 100,00 zł netto za jeden dzień wynajmu oraz stawkę
za najem sali w Domu Sołeckim przy ul. Gajowej 11A w Jastrzębiu Zdroju w wysokości 200,00 zł. netto za
jeden dzień wynajmu.

 

2. Stawka za najem sal będzie ulegała podwyższeniu na następny rok kalendarzowy w stopniu
odpowiadającym wskaźnikowi wzrostu cen detalicznych towarów i usług konsumpcyjnych w okresie
trzech pierwszych kwartałów roku, w których stawki uległy podwyższeniu, w stosunku do analogicznego
okresu roku poprzedniego. Ustalona w wyniku przeliczeń stawka zaokrąglona zostanie do pełnych
dziesiątek groszy.

Wskaźnik, o którym wyżej mowa ustalony zostanie na podstawie Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu
Statystycznego ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" w
terminie 15 dni po upływie trzeciego kwartału.

 



§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej oraz Dyrektorowi
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.

 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004r.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 31.12.2003 13:11
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 491


